[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» марта 2023 года № 9
О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.11.2022 № 37 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
На основании статей 156 и 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 13.08.2006 года №491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», р е ш и л:
1. Дополнить наименование решения от 24.11.2022 года №37 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» после слов «жилищного фонда» словами «и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»
2. Пункт 1 решения совета депутатов от 24.11.2022 года №37 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», и в наименовании приложений №1 и №2 после слов «жилищного фонда» дополнить словами «и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает с момента опубликования.
Глава муниципального образования                                               С. И. Ворожцова
Разослано: в дело, Кир. гор. прокуратура, зам. главы администрации -2, УО, МКУ «УЖКХиО», «Неделя нашего города», регистр